Kassenbericht fiir 2018

Kassenbestand per 31,12.2017

Gewinn und Verlustrechnung

Einnaghmen 2018

Beitriige Aktive und Forderer ~ 1.966,00 EUR
Kostenanteile bzw Uberschiisse
von Veranstaltungen 4,453,23 EUR
Bingo 920,00 EUR
Zuschufl der Gemeinde 150,00 EUR
Kostenanteile f, Shirts 135,00 EUR
Gebiithren Raiba 69,00 EUR
Sonstiges 160,00EUR
7.853,23 EUR

Ausgaben 2018

Ausgaben fiir Veranstaltungen

ZuschuB fiir Kam fest bzw Nachbarwehren
Auszahlen des Anwesendheitsgeldes
Riicklastschriften bzw — zahlungen

Shirts

Sonstiges

Kassenbestand lfd. Konto per 31.12.2018

6.591,99 EUR
135,00 EUR
420,00 TUR
149,13 EUR
316,54 EUR

96,15 EUR

7.708,81 EUR

4,744,70 EUR

+144,42 EUR

4.889,12 EUR



